
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06 августа 2013 года                                                                                                          № 519 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почётными грамотами  

Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство начальника управления образования Администрации МО 

«Киясовский район» Марьина А.Г. о награждении работников физической культуры и 

спорта Почѐтными грамотами Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район», в соответствии с Положением о Почѐтной грамоте Администрации МО 

«Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский 

район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава МО «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почѐтными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" за достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную 

работу: 

- Байбородова Василия Павловича, директора муниципального казенного образователь-

ного учреждения дополнительного образования детей «Киясовская детско-юношеская 

спортивная школа»; 

- Козырева Олега Александровича, учителя физической культуры муниципального 

бюджетного образовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная 

школа»; 

- Овчинникову Ольгу Ивановну, учителя физической культуры муниципального бюд-

жетного образовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная шко-

ла». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


